
 
 

ЗАЧЕПИЛІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ  

 

НАКАЗ    

 

Зачепилівка 

02.12.2019           № 221  
 

Про підвіз учнів на І етап Всеукраїнського 

конкурсу-захисту науково-дослідницьких 

робіт учнів-членів МАН України   
 

 

             Відповідно до п.10.2 Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, 

турніри, конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти науково-

дослідницьких робіт,  олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси фахової 

майстерності, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді  та 

спорту України від 22.09.2011 № 1099, зареєстрованого у Міністерстві юстиції 

України  17.11.2011 за № 1318/20056 (зі змінами), наказу відділу освіти, молоді 

та спорту Зачепилівської районної державної адміністрації № 184 від 

11.10.2019 «Про проведення I етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту 

науково-дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії наук України у 

2019/2020 році», наказую:  
 

     1. Керівникам   закладів загальної середньої освіти: 

1.1. Забезпечити  04.12.2019  явку учнів-учасників    I етапу  Всеукраїнського 

конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії 

наук України до сел.Зачепилівка  (початок о 09.00 годині, сел. Зачепилівка, вул.  

Паркова,15 ,  Зачепилівська дитяча музична школа). 

     2. Директору Новомажарівської ЗОШ І-ІІІ ступенів Заваді А.А. та 

заступнику директора з навчально-виховної роботи Руновщинскої ЗОШ І-ІІІ 

ступенів Корінець Т.Ф: 

2.1. Направити  04.12.2019 водіїв шкільних автобусів до сел. Зачепилівка для 

здійснення організованого підвозу учнів-учасників  I етапу Всеукраїнського 

конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії 

наук України: 

 -  Капусту  Вячеслава Євгенійовича – водія   Руновщинської ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Зачепилівської районної ради (підвіз учнів Руновщинської ЗОШ І-ІІІ ступенів 

та  Чернещинського НВК «ЗНЗ І-ІІІ ст. - ДНЗ»); 

- Кравчину Івана Григоровича– водія Новомажарівської ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Зачепилівської районної ради» (підвіз учнів, Новомажарівської ЗОШ І-ІІІ 



ступенів та Зіньківщинської ЗОШ І-ІІІ ступенів). 

2.2. Забезпечити підвіз учасників I етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту 

науково-дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії наук України   до  

Зачепилівської дитячої музичної школи. 

3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на начальника 

господарчої групи відділу освіти, молді та спорту  Козину В.В. 

 

 

Начальник відділу  освіти,  

молоді та спорту                                               Олена  ПЕТРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


